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21Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 35  100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Ehrenbauer (1989) SCW München  1:10,39   598
2. Carola Hechtel (1985) DJK-SB Regensburg  1:10,69   590
3. Franziska Leiß (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:13,08   534
4. Sibylle Dalacker (1990) TSV Rosenheim  1:13,31   529
5. Isabell Schillinger (1989) 1. FC Nürnberg  1:13,71   520
6. Laura Lechermann (1989) FW München  1:16,57   464
7. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen II  1:16,69   462
8. Melanie Keller (1990) TV Kempten  1:18,38   433

Ergebnis nach Wettkampf 35
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    10734
2. SCW München    10717
3. Hohenbrunn-Riemerl.    10031
4. TSV Rosenheim     9867
5. SSG 81 Erlangen II     9853
6. 1. FC Nürnberg     9612
7. FW München     9499
8. TV Kempten     8752

Wettkampf 36  100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Andreas Kornes (1977) SV Augsburg  1:00,52   657
2. Sebastian Friese (1983) FW München  1:02,30   603
3. Franz Hermann (1988) SV Weiden  1:03,10   580
4. Florian Wilfling (1983) Delphin Ingolstadt  1:03,45   570
5. Maximilian Pfaller (1986) 1. FC Nürnberg  1:03,72   563
6. Tim Sutyadi (1980) Del. Herzogenaurach  1:04,16   552
7. Benjamin Schröter (1986) Penzberg-Tutzing  1:04,29   548
8. Thomas Seidel (1987) Wacker Burghausen  1:05,26   524

Ergebnis nach Wettkampf 36
( nur männl. WK )

1. FW München    11755
2. SV Weiden    11593
3. Penzberg-Tutzing    11509
4. SV Augsburg    11497
5. 1. FC Nürnberg    11283
6. Del. Herzogenaurach    11272
7. Delphin Ingolstadt    10655
8. Wacker Burghausen     9655
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Wettkampf 37  200 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Wiegand (1986) DJK-SB Regensburg  1:02,95  2:11,71   697
2. Pia Klante (1988) 1. FC Nürnberg  1:03,39  2:12,59   683
3. Janne Pott (1990) SSG 81 Erlangen II  1:05,47  2:14,82   649
4. Katharina Bosl (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  1:06,37  2:15,67   637
5. Lisa Jocham (1990) SCW München  1:06,07  2:16,82   621
6. Tamara Hitz (1990) TV Kempten  1:07,56  2:20,67   572
7. Lena Enderle (1987) TSV Rosenheim  1:07,65  2:21,81   558
8. Julia Siegfried (1988) FW München  1:11,84  2:30,51   467

Ergebnis nach Wettkampf 37
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    11431
2. SCW München    11338
3. Hohenbrunn-Riemerl.    10668
4. SSG 81 Erlangen II    10502
5. TSV Rosenheim    10425
6. 1. FC Nürnberg    10295
7. FW München     9966
8. TV Kempten     9324

Wettkampf 38  200 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Igor Staack (1981) Penzberg-Tutzing  0:56,27  1:58,08   710
2. Dominik Poethen (1980) FW München  0:57,34  2:00,92   661
3. Conrad Kebelmann (1979) SV Weiden  0:58,16  2:02,02   643
4. Roland Ackermann (1989) Wacker Burghausen  0:59,76  2:02,26   639
5. Max Seifert (1987) SV Augsburg  0:57,36  2:02,52   635
6. Thomas Schleicher (1989) 1. FC Nürnberg  0:59,90  2:03,76   616
7. Martin Lang (1981) Del. Herzogenaurach  1:00,10  2:05,96   585
8. Birker Winterfeldt (1980) Delphin Ingolstadt  1:00,70  2:06,39   579

Ergebnis nach Wettkampf 38
( nur männl. WK )

1. FW München    12416
2. SV Weiden    12236
3. Penzberg-Tutzing    12219
4. SV Augsburg    12132
5. 1. FC Nürnberg    11899
6. Del. Herzogenaurach    11857
7. Delphin Ingolstadt    11234
8. Wacker Burghausen    10294
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Wettkampf 39  100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Laura Winkelbauer (1985) FW München  1:17,31   637
2. Diana Renk (1988) TSV Rosenheim  1:17,85   623
3. Alexandra Cleve (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:18,74   603
4. Christine König (1986) SSG 81 Erlangen II  1:19,17   593
5. Jessica Lewerenz (1989) SCW München  1:22,16   530
6. Julia Rädler (1990) TV Kempten  1:22,45   525
7. Ann-Katrin Jobst (1990) DJK-SB Regensburg  1:22,49   524
8. Silke Kimpel (1981) 1. FC Nürnberg  1:24,98   479

Ergebnis nach Wettkampf 39
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    11955
2. SCW München    11868
3. Hohenbrunn-Riemerl.    11271
4. SSG 81 Erlangen II    11095
5. TSV Rosenheim    11048
6. 1. FC Nürnberg    10774
7. FW München    10603
8. TV Kempten     9849

Wettkampf 40  100 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Benno Hawe (1986) Penzberg-Tutzing  1:04,46   821
2. Maximilian Schenke (1984) SV Weiden  1:04,67   813
3. Christian Geißlinger (1978) SV Augsburg  1:07,97   700
4. Martin Stoffel (1988) FW München  1:08,48   684
5. Mark Richard (1986) 1. FC Nürnberg  1:10,33   632
6. Alexander Riedel (1986) Delphin Ingolstadt  1:12,02   588
7. Jörg Pfeiffer (1979) Del. Herzogenaurach  1:12,80   570
8. Kilian Burmeister (1990) Wacker Burghausen  1:26,10   344

Ergebnis nach Wettkampf 40
( nur männl. WK )

1. FW München    13100
2. SV Weiden    13049
3. Penzberg-Tutzing    13040
4. SV Augsburg    12832
5. 1. FC Nürnberg    12531
6. Del. Herzogenaurach    12427
7. Delphin Ingolstadt    11822
8. Wacker Burghausen    10638
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Wettkampf 41  200 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen II  1:11,80  2:26,09   651
2. Jennifer Leicht (1990) 1. FC Nürnberg  1:13,07  2:30,74   592
3. Jessica Popottnigg (1990) SCW München  1:14,57  2:32,54   572
4. Konstanze Gloser (1982) TV Kempten  1:14,44  2:32,79   569
5. Laura Fath (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  1:14,60  2:37,41   520
6. Verena Nickelkoppe (1987) DJK-SB Regensburg  1:14,77  2:37,66   518
7. Elisabeth Kasnatscheew (1991) TSV Rosenheim  1:16,58  2:38,59   509
8. Eva Bauer (1992) FW München  1:21,18  2:46,45   440

Ergebnis nach Wettkampf 41
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    12473
2. SCW München    12440
3. Hohenbrunn-Riemerl.    11791
4. SSG 81 Erlangen II    11746
5. TSV Rosenheim    11557
6. 1. FC Nürnberg    11366
7. FW München    11043
8. TV Kempten    10418

Wettkampf 42  200 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Florian Dachauer (1984) SV Weiden  1:02,00  2:06,64   766
2. Ralf Blumenthal (1984) Del. Herzogenaurach  1:04,42  2:09,34   719
3. Felix Bongarz (1984) FW München  1:03,30  2:11,44   685
4. Marco Port (1987) SV Augsburg  1:06,74  2:17,61   597
5. Gregor Hecht (1987) 1. FC Nürnberg  1:07,69  2:21,35   550
6. Michael Marszalek (1980) Wacker Burghausen  1:09,36  2:22,39   538
7. Simon Hawe (1982) Penzberg-Tutzing  1:09,60  2:24,80   512
8. Clemens Lindner (1990) Delphin Ingolstadt  1:11,64  2:25,86   501

Ergebnis nach Wettkampf 42
( nur männl. WK )

1. SV Weiden    13815
2. FW München    13785
3. Penzberg-Tutzing    13552
4. SV Augsburg    13429
5. Del. Herzogenaurach    13146
6. 1. FC Nürnberg    13081
7. Delphin Ingolstadt    12323
8. Wacker Burghausen    11176
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Wettkampf 43  100 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Tanja Glaiter (1988) SCW München  1:08,57   562
2. Susan Poehlmann (1985) Hohenbrunn-Riemerl.  1:08,73   558
3. Christina Baumstark (1984) DJK-SB Regensburg  1:12,02   485
4. Sabrina Bauer (1991) FW München  1:14,04   447
5. Nina Schilling (1983) 1. FC Nürnberg  1:14,56   437
6. Bianca Schaub (1989) SSG 81 Erlangen II  1:16,15   410
7. Katharina Schöllhammer (1989) TV Kempten  1:16,27   408
8. Kristina Berchtold (1986) TSV Rosenheim  1:17,13   395

Ergebnis nach Wettkampf 43
( nur weibl. WK )

1. SCW München    13002
2. DJK-SB Regensburg    12958
3. Hohenbrunn-Riemerl.    12349
4. SSG 81 Erlangen II    12156
5. TSV Rosenheim    11952
6. 1. FC Nürnberg    11803
7. FW München    11490
8. TV Kempten    10826

Wettkampf 44  100 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Andre Schwarzenböck (1984) FW München  0:57,68   724
Daniel Barfuß (1986) 1. FC Nürnberg  0:57,68   724

3. Stephan Thiel (1974) SV Augsburg  1:00,59   625
4. Florian Schweiger (1986) Delphin Ingolstadt  1:00,64   623
5. Daniel Akselrad (1988) Penzberg-Tutzing  1:01,22   606
6. Fabian Scheler (1981) Del. Herzogenaurach  1:02,49   570
7. Roland Ackermann (1989) Wacker Burghausen  1:02,51   569
8. Thomas Bauer (1983) SV Weiden  1:02,57   567

Ergebnis nach Wettkampf 44
( nur männl. WK )

1. FW München    14509
2. SV Weiden    14382
3. Penzberg-Tutzing    14158
4. SV Augsburg    14054
5. 1. FC Nürnberg    13805
6. Del. Herzogenaurach    13716
7. Delphin Ingolstadt    12946
8. Wacker Burghausen    11745
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Wettkampf 45  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Sibylle Dalacker (1990) TSV Rosenheim  0:34,66   704
2. Tina Niklas (1987) DJK-SB Regensburg  0:36,04   626
3. Ramona Hofbauer (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  0:36,64   595
4. Antonia Lang (1989) SSG 81 Erlangen II  0:37,44   558
5. Christina Zumkeller (1990) SCW München  0:38,04   532
6. Barbara Mayr (1983) TV Kempten  0:38,99   494
7. Laura Lechermann (1989) FW München  0:39,56   473
8. Daniela Ballhorn (1990) 1. FC Nürnberg  0:39,56   473

Ergebnis nach Wettkampf 45
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    13584
2. SCW München    13534
3. Hohenbrunn-Riemerl.    12944
4. SSG 81 Erlangen II    12714
5. TSV Rosenheim    12656
6. 1. FC Nürnberg    12276
7. FW München    11963
8. TV Kempten    11320

Wettkampf 46  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Benno Hawe (1986) Penzberg-Tutzing  0:29,62   810
2. Franz Hermann (1988) SV Weiden  0:30,80   720
3. Florian Wilfling (1983) Delphin Ingolstadt  0:31,07   702
4. André Wrasse (1970) FW München  0:31,16   696
5. Christian Geißlinger (1978) SV Augsburg  0:31,55   670
6. Thomas Ballhorn (1987) 1. FC Nürnberg  0:31,89   649
7. Tarik Boerner (1976) Del. Herzogenaurach  0:33,04   583
8. Jappe Visser (1988) Wacker Burghausen  0:34,60   508

Ergebnis nach Wettkampf 46
( nur männl. WK )

1. FW München    15205
2. SV Weiden    15102
3. Penzberg-Tutzing    14968
4. SV Augsburg    14724
5. 1. FC Nürnberg    14454
6. Del. Herzogenaurach    14299
7. Delphin Ingolstadt    13648
8. Wacker Burghausen    12253
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Wettkampf 47  200 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Wiegand (1986) DJK-SB Regensburg  2:30,51   640
2. Veronika Siflinger (1983) TSV Rosenheim  2:30,67   638
3. Pia Klante (1988) 1. FC Nürnberg  2:34,03   597
4. Christine König (1986) SSG 81 Erlangen II  2:37,11   562
5. Julia Bilina (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  2:39,38   539
6. Jessica Popottnigg (1990) SCW München  2:41,48   518
7. Anna Dorfmeister (1989) FW München  2:43,14   502
8. Melanie Keller (1990) TV Kempten  2:44,19   493

Ergebnis nach Wettkampf 47
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    14224
2. SCW München    14052
3. Hohenbrunn-Riemerl.    13483
4. TSV Rosenheim    13294
5. SSG 81 Erlangen II    13276
6. 1. FC Nürnberg    12873
7. FW München    12465
8. TV Kempten    11813

Wettkampf 48  200 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Ralf Blumenthal (1984) Del. Herzogenaurach  2:11,80   720
2. Maximilian Schenke (1984) SV Weiden  2:13,80   688
3. Sergej Stodola (1985) Wacker Burghausen  2:14,02   685
4. Andreas Kornes (1977) SV Augsburg  2:17,42   635
5. Benedikt Schubert (1981) FW München  2:17,96   628
6. Markus Baumgartner (1987) Delphin Ingolstadt  2:18,48   621
7. Holger Staack (1984) Penzberg-Tutzing  2:20,41   596
8. Maximilian Pfaller (1986) 1. FC Nürnberg  2:22,22   573

Frank Schindler (1977) SV Weiden
DISQUALIFIZIERT:
Delphinbeinschlag nach der 125m Wende.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05 Uhr)

Ergebnis nach Wettkampf 48
( nur männl. WK )

1. FW München    15833
2. SV Weiden    15790
3. Penzberg-Tutzing    15564
4. SV Augsburg    15359
5. 1. FC Nürnberg    15027
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6. Del. Herzogenaurach    15019
7. Delphin Ingolstadt    14269
8. Wacker Burghausen    12938

Wettkampf 49  800 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Janine Hofmeister (1989) SCW München
 1:06,00  2:16,95  3:29,58  4:41,70  5:53,51  7:06,58  8:18,36  9:28,45   665

2. Sarah Winkelbauer (1977) SSG 81 Erlangen II
 1:08,07  2:20,68  3:33,88  4:47,45  6:00,95  7:14,46  8:27,88  9:40,63   624

3. Julia Rädler (1990) TV Kempten
 1:10,03  2:24,36  3:39,10  4:53,94  6:08,91  7:23,06  8:36,86  9:48,83   598

4. Katharina Bosl (1990) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:11,20  2:27,88  3:45,25  5:02,45  6:19,61  7:36,08  8:52,20 10:05,79   549

5. Maria Stolba (1988) TSV Rosenheim
 1:11,40  2:29,58  3:48,15  5:07,42  6:26,70  7:44,74  9:03,80 10:22,44   506

6. Isabell Schillinger (1989) 1. FC Nürnberg
 1:10,55  2:28,15  3:47,86  5:07,62  6:26,07  7:48,56  9:09,40 10:26,31   497

7. Julia Siegfried (1988) FW München
 1:12,92  2:31,93  3:51,03  5:10,69  6:29,41  7:49,04  9:09,28 10:28,40   492

8. Karin Knigge (1986) DJK-SB Regensburg
 1:09,22  2:26,95  3:46,14  5:06,61  6:28,28  7:50,77  9:14,56 10:33,98   479

Isabella Balunovic (1990) FW München

DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13 Uhr)

Ergebnis nach Wettkampf 49
( nur weibl. WK )

1. SCW München    14717
2. DJK-SB Regensburg    14703
3. Hohenbrunn-Riemerl.    14032
4. SSG 81 Erlangen II    13900
5. TSV Rosenheim    13800
6. 1. FC Nürnberg    13370
7. FW München    12957
8. TV Kempten    12411

Wettkampf 50  1500 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Michael Marszalek (1980) Wacker Burghausen
 1:05,36  2:13,39  3:19,23  4:25,92  5:33,26  6:40,42  7:47,73
 8:55,64 10:04,20 11:12,67 12:22,67 13:30,95 14:37,95 15:44,54 16:50,60   664
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noch Wettkampf 50  1500 m Freistil ( männlich )

2. Sebastian Friese (1983) FW München
 1:01,44  2:08,42  3:15,91  4:23,02  5:30,30  6:38,94  7:47,62
 8:56,57 10:06,03 11:15,42 12:24,52 13:33,42 14:42,91 15:51,80 16:59,07   647

3. Sebastian Mahr (1988) Delphin Ingolstadt
 1:01,77  2:09,00  3:17,67  4:27,39  5:38,33  6:49,80  8:01,00
 9:12,08 10:22,77 11:33,70 12:44,74 13:56,08 15:07,02 16:17,77 17:26,48   598

4. Thomas Schleicher (1989) 1. FC Nürnberg
 1:03,45  2:11,58  3:21,03  4:31,11  5:41,44  6:52,04  8:03,26
 9:14,60 10:25,76 11:37,40 12:48,04 13:58,55 15:08,98 16:19,69 17:29,13   593

5. Tom Hilger (1989) Penzberg-Tutzing
 1:03,20  2:12,12  3:22,69  4:34,81  5:48,49  7:01,70  8:15,37
 9:28,68 10:43,24 11:58,58 13:11,94 14:25,82 15:39,85 16:52,72 18:02,33   540

6. Martin Lang (1981) Del. Herzogenaurach
 1:06,94  2:20,10  3:33,44  4:46,50  5:59,40  7:12,30  8:25,16
 9:36,70 10:50,70 12:05,01 13:19,68 14:34,06 15:48,37 17:03,94 18:17,51   518

7. Thomas Bauer (1983) SV Weiden
 1:07,70  2:26,64  3:39,02  4:53,23  6:08,86  7:23,73  8:38,10
 9:52,48 11:07,00 12:21,57 13:34,10 14:47,64 16:01,51 17:14,70 18:27,29   504

8. Stefan Geißlinger (1984) SV Augsburg
 1:03,02  2:12,74  3:24,31  4:37,72  5:53,50  7:08,48  8:25,07
 9:41,44 10:58,10 12:15,49 13:33,23 14:50,77 16:08,63 17:26,67 18:41,34   486

Ergebnis nach Wettkampf 50
( nur männl. WK )

1. FW München    16480
2. SV Weiden    16294
3. Penzberg-Tutzing    16104
4. SV Augsburg    15845
5. 1. FC Nürnberg    15620
6. Del. Herzogenaurach    15537
7. Delphin Ingolstadt    14867
8. Wacker Burghausen    13602

Wettkampf 51  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Christina Zumkeller (1990) SCW München  0:31,95   517
2. Lena Enderle (1987) TSV Rosenheim  0:32,10   509

Christina Baumstark (1984) DJK-SB Regensburg  0:32,10   509
4. Susanne Faber (1989) Hohenbrunn-Riemerl.  0:32,76   479
5. Jennifer Leicht (1990) 1. FC Nürnberg  0:32,80   477
6. Bianca Schaub (1989) SSG 81 Erlangen II  0:33,42   451
7. Evi Dorfmeister (1991) FW München  0:34,09   425
8. Melanie Keller (1990) TV Kempten  0:36,35   351
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Ergebnis nach Wettkampf 51
( nur weibl. WK )

1. SCW München    15234
2. DJK-SB Regensburg    15212
3. Hohenbrunn-Riemerl.    14511
4. SSG 81 Erlangen II    14351
5. TSV Rosenheim    14309
6. 1. FC Nürnberg    13847
7. FW München    13382
8. TV Kempten    12762

Wettkampf 52  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Christian Wetzel (1975) 1. FC Nürnberg  0:25,82   764
2. Igor Staack (1981) Penzberg-Tutzing  0:26,45   710
3. Tim Sutyadi (1980) Del. Herzogenaurach  0:27,35   642
4. Stephan Thiel (1974) SV Augsburg  0:27,77   614
5. Manfred Danzl (1963) SV Weiden  0:27,98   600
6. Benedikt Schubert (1981) FW München  0:28,09   593
7. Thomas Seidel (1987) Wacker Burghausen  0:28,26   582
8. Markus Baumgartner (1987) Delphin Ingolstadt  0:28,70   556

Ergebnis nach Wettkampf 52
( nur männl. WK )

1. FW München    17073
2. SV Weiden    16894
3. Penzberg-Tutzing    16814
4. SV Augsburg    16459
5. 1. FC Nürnberg    16384
6. Del. Herzogenaurach    16179
7. Delphin Ingolstadt    15423
8. Wacker Burghausen    14184

Wettkampf 53  200 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Diana Renk (1988) TSV Rosenheim  1:23,39  2:49,68   606
2. Tina Niklas (1987) DJK-SB Regensburg  1:21,60  2:49,99   603
3. Alexandra Cleve (1988) Hohenbrunn-Riemerl.  1:23,61  2:53,74   565
4. Jessica Lewerenz (1989) SCW München  1:25,26  2:56,80   536
5. Julia Siegfried (1988) FW München  1:26,98  2:58,27   523
6. Antonia Lang (1989) SSG 81 Erlangen II  1:25,73  2:58,98   516
7. Silke Kimpel (1981) 1. FC Nürnberg  1:28,32  3:02,61   486
8. Stefanie Wagner (1993) TV Kempten  1:34,87  3:20,62   367
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Ergebnis nach Wettkampf 53
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    15815
2. SCW München    15770
3. Hohenbrunn-Riemerl.    15076
4. TSV Rosenheim    14915
5. SSG 81 Erlangen II    14867
6. 1. FC Nürnberg    14333
7. FW München    13905
8. TV Kempten    13129

Wettkampf 54  200 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Andre Schwarzenböck (1984) FW München  1:06,81  2:20,64   792
2. Mark Richard (1986) 1. FC Nürnberg  1:11,55  2:29,67   657
3. Holger Staack (1984) Penzberg-Tutzing  1:10,84  2:29,80   656
4. Fabian Scheler (1981) Del. Herzogenaurach  1:11,69  2:30,68   644
5. Christian Geißlinger (1978) SV Augsburg  1:11,61  2:33,51   609
6. Birker Winterfeldt (1980) Delphin Ingolstadt  1:17,86  2:39,20   546
7. Norbert Weiß (1965) SV Weiden  1:15,48  2:40,23   536
8. Marcus Dieplinger (1990) Wacker Burghausen  1:25,02  2:56,54   400

Ergebnis nach Wettkampf 54
( nur männl. WK )

1. FW München    17865
2. Penzberg-Tutzing    17470
3. SV Weiden    17430
4. SV Augsburg    17068
5. 1. FC Nürnberg    17041
6. Del. Herzogenaurach    16823
7. Delphin Ingolstadt    15969
8. Wacker Burghausen    14584

Wettkampf 55  100 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Veronika Ehrenbauer (1989) SCW München  1:09,02   662
2. Susann Calmus (1979) DJK-SB Regensburg  1:09,40   651
3. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen II  1:10,80   613
4. Laura Fath (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  1:12,19   578
5. Sabrina Bauer (1991) FW München  1:12,25   577
6. Konstanze Gloser (1982) TV Kempten  1:12,37   574
7. Kristina Berchtold (1986) TSV Rosenheim  1:15,36   508
8. Cornelia Zumpe (1983) 1. FC Nürnberg  1:18,71   446
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Ergebnis nach Wettkampf 55
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    16466
2. SCW München    16432
3. Hohenbrunn-Riemerl.    15654
4. SSG 81 Erlangen II    15480
5. TSV Rosenheim    15423
6. 1. FC Nürnberg    14779
7. FW München    14482
8. TV Kempten    13703

Wettkampf 56  100 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Felix Bongarz (1984) FW München  0:59,25   740
2. Conrad Kebelmann (1979) SV Weiden  1:02,32   636
3. Marco Port (1987) SV Augsburg  1:02,36   635
4. Christoph Seifert (1986) Delphin Ingolstadt  1:04,54   572
5. Gregor Hecht (1987) 1. FC Nürnberg  1:04,64   570
6. Jörg Pfeiffer (1979) Del. Herzogenaurach  1:05,94   537
7. Simon Hawe (1982) Penzberg-Tutzing  1:06,78   517
8. Jappe Visser (1988) Wacker Burghausen  1:18,71   315

Ergebnis nach Wettkampf 56
( nur männl. WK )

1. FW München    18605
2. SV Weiden    18066
3. Penzberg-Tutzing    17987
4. SV Augsburg    17703
5. 1. FC Nürnberg    17611
6. Del. Herzogenaurach    17360
7. Delphin Ingolstadt    16541
8. Wacker Burghausen    14899

Wettkampf 57  200 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Leslie Kahr (1990) 1. FC Nürnberg  1:11,09  2:29,34   597
2. Sarah Winkelbauer (1977) SSG 81 Erlangen II  1:13,12  2:33,50   550
3. Katharina Beyer (1991) DJK-SB Regensburg  1:14,30  2:36,68   517
4. Stephanie Glaiter (1988) SCW München  1:13,67  2:37,39   510
5. Susan Poehlmann (1985) Hohenbrunn-Riemerl.  1:13,90  2:39,03   495
6. Anna Dorfmeister (1989) FW München  1:17,07  2:43,37   456
7. Katharina Schöllhammer (1989) TV Kempten  1:17,90  2:44,20   449
8. Marina Then (1990) TSV Rosenheim  1:18,40  2:56,90   359
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Ergebnis nach Wettkampf 57
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    16983
2. SCW München    16942
3. Hohenbrunn-Riemerl.    16149
4. SSG 81 Erlangen II    16030
5. TSV Rosenheim    15782
6. 1. FC Nürnberg    15376
7. FW München    14938
8. TV Kempten    14152

Wettkampf 58  200 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

1. André Wrasse (1970) FW München  1:03,27  2:12,70   653
2. Daniel Scheler (1986) Del. Herzogenaurach  1:03,48  2:12,98   649
3. Thomas Seidel (1987) Wacker Burghausen  1:07,51  2:21,04   544
4. Thomas Ballhorn (1987) 1. FC Nürnberg  1:05,61  2:21,67   537
5. Florian Wilfling (1983) Delphin Ingolstadt  1:05,83  2:22,17   531
6. Michael Wind (1989) Penzberg-Tutzing  1:08,48  2:25,25   498
7. Alexander Junge (1987) SV Augsburg  1:05,31  2:25,70   494
8. Frank Schindler (1977) SV Weiden  1:10,70  2:31,98   435

Ergebnis nach Wettkampf 58
( nur männl. WK )

1. FW München    19258
2. SV Weiden    18501
3. Penzberg-Tutzing    18485
4. SV Augsburg    18197
5. 1. FC Nürnberg    18148
6. Del. Herzogenaurach    18009
7. Delphin Ingolstadt    17072
8. Wacker Burghausen    15443

Wettkampf 59  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Carola Hechtel (1985) DJK-SB Regensburg  0:27,17   700
2. Daniela Zimmermann (1989) Hohenbrunn-Riemerl.  0:29,10   570
3. Diana Renk (1988) TSV Rosenheim  0:29,32   557
4. Antonia Lang (1989) SSG 81 Erlangen II  0:29,50   547
5. Evi Dorfmeister (1991) FW München  0:29,54   545
6. Tanja Glaiter (1988) SCW München  0:29,86   527
7. Barbara Mayr (1983) TV Kempten  0:30,36   502
8. Daniela Ballhorn (1990) 1. FC Nürnberg  0:31,76   438
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noch Wettkampf 59  50 m Freistil ( weiblich )

Janne Pott (1990) SSG 81 Erlangen II
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11 Uhr)

Ergebnis nach Wettkampf 59
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    17683
2. SCW München    17469
3. Hohenbrunn-Riemerl.    16719
4. SSG 81 Erlangen II    16577
5. TSV Rosenheim    16339
6. 1. FC Nürnberg    15814
7. FW München    15483
8. TV Kempten    14654

Wettkampf 60  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Sergej Stodola (1985) Wacker Burghausen  0:23,57   774
2. Matthias Heimbach (1982) SV Augsburg  0:23,79   753
3. Dominik Poethen (1980) FW München  0:24,40   698
4. Nikolaus Kling (1979) Penzberg-Tutzing  0:24,52   687
5. Stefan Wutz (1978) SV Weiden  0:24,86   659
6. Daniel Barfuß (1986) 1. FC Nürnberg  0:25,16   636
7. Tarik Boerner (1976) Del. Herzogenaurach  0:25,46   614
8. Florian Schweiger (1986) Delphin Ingolstadt  0:25,54   608

Ergebnis nach Wettkampf 60
( nur männl. WK )

1. FW München    19956
2. Penzberg-Tutzing    19172
3. SV Weiden    19160
4. SV Augsburg    18950
5. 1. FC Nürnberg    18784
6. Del. Herzogenaurach    18623
7. Delphin Ingolstadt    17680
8. Wacker Burghausen    16217

www.pdfmailer.de  

 PDFMAILER.DE 

 

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail 
versenden >Test it free www.pdfmailer.de 

http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de


DMS Bayernliga Endkampf Nürnberg 14.11.2004

35Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 61  400 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Wiegand (1986) DJK-SB Regensburg
 1:10,09  2:29,55  4:03,85  5:15,46   652

2. Janine Hofmeister (1989) SCW München
 1:11,80  2:34,42  4:06,45  5:16,98   643

3. Laura Winkelbauer (1985) FW München
 1:15,72  2:42,02  4:09,07  5:19,92   625

4. Pia Klante (1988) 1. FC Nürnberg
 1:15,37  2:36,15  4:11,97  5:24,30   600

5. Tamara Hitz (1990) TV Kempten
 1:16,87  2:41,75  4:17,03  5:31,51   562

6. Katharina Bosl (1990) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:20,86  2:45,60  4:21,06  5:34,43   547

7. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen II
 1:20,22  2:41,18  4:19,80  5:35,90   540

8. Sibylle Dalacker (1990) TSV Rosenheim
 1:28,11  2:56,60  4:28,35  5:51,45   471

Ergebnis nach Wettkampf 61
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    18335
2. SCW München    18112
3. Hohenbrunn-Riemerl.    17266
4. SSG 81 Erlangen II    17117
5. TSV Rosenheim    16810
6. 1. FC Nürnberg    16414
7. FW München    16108
8. TV Kempten    15216

Wettkampf 62  400 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Benno Hawe (1986) Penzberg-Tutzing
 1:01,20  2:13,44  3:29,29  4:33,50   780

2. Daniel Scheler (1986) Del. Herzogenaurach
 1:04,91  2:19,41  3:40,81  4:43,36   701

3. Martin Stoffel (1988) FW München
 1:06,03  2:18,07  3:40,34  4:49,67   656

4. Michael Marszalek (1980) Wacker Burghausen
 1:05,42  2:22,14  3:47,30  4:50,54   650

5. Max Seifert (1987) SV Augsburg
 1:08,63  2:25,15  3:52,49  5:01,88   580

6. Franz Hermann (1988) SV Weiden
 1:07,70  2:27,70  3:51,26  5:04,54   565

7. Thomas Schleicher (1989) 1. FC Nürnberg
 1:09,20  2:27,10  3:58,72  5:06,04   556

8. Thomas Neumüller (1990) Delphin Ingolstadt
 1:13,26  2:35,39  4:01,20  5:15,20   509
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Ergebnis nach Wettkampf 62
( nur männl. WK )

1. FW München    20612
2. Penzberg-Tutzing    19952
3. SV Weiden    19725
4. SV Augsburg    19530
5. 1. FC Nürnberg    19340
6. Del. Herzogenaurach    19324
7. Delphin Ingolstadt    18189
8. Wacker Burghausen    16867

Wettkampf 63  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Susann Calmus (1979) DJK-SB Regensburg  0:32,22   674
2. Sabrina Bauer (1991) FW München  0:32,23   673
3. Helen Beyer (1990) SCW München  0:33,29   611
4. Laura Fath (1992) Hohenbrunn-Riemerl.  0:33,39   605
5. Elisabeth Kasnatscheew (1991) TSV Rosenheim  0:34,22   562
6. Carina Schaub (1992) SSG 81 Erlangen II  0:35,24   515
7. Nina Schilling (1983) 1. FC Nürnberg  0:36,27   472
8. Lisa Hottner (1994) TV Kempten  0:37,39   431

Ergebnis nach Wettkampf 63
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    19009
2. SCW München    18723
3. Hohenbrunn-Riemerl.    17871
4. SSG 81 Erlangen II    17632
5. TSV Rosenheim    17372
6. 1. FC Nürnberg    16886
7. FW München    16781
8. TV Kempten    15647

Wettkampf 64  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Felix Bongarz (1984) FW München  0:27,45   754
2. Conrad Kebelmann (1979) SV Weiden  0:28,51   673
3. Christian Wetzel (1975) 1. FC Nürnberg  0:29,01   639
4. Marco Port (1987) SV Augsburg  0:29,51   607
5. Jörg Pfeiffer (1979) Del. Herzogenaurach  0:30,72   538
6. Christoph Seifert (1986) Delphin Ingolstadt  0:31,07   520
7. Simon Hawe (1982) Penzberg-Tutzing  0:31,32   508
8. Kilian Burmeister (1990) Wacker Burghausen  0:33,51   414
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Ergebnis nach Wettkampf 64
( nur männl. WK )

1. FW München    21366
2. Penzberg-Tutzing    20460
3. SV Weiden    20398
4. SV Augsburg    20137
5. 1. FC Nürnberg    19979
6. Del. Herzogenaurach    19862
7. Delphin Ingolstadt    18709
8. Wacker Burghausen    17281

Wettkampf 65  400 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Leslie Kahr (1990) 1. FC Nürnberg
 1:06,14  2:17,24  3:27,90  4:37,24   680

2. Janne Pott (1990) SSG 81 Erlangen II
 1:07,51  2:21,42  3:35,11  4:46,52   616

3. Lisa Jocham (1990) SCW München
 1:08,33  2:22,08  3:36,04  4:47,51   610

4. Franziska Leiß (1988) Hohenbrunn-Riemerl.
 1:10,67  2:24,90  3:38,99  4:54,11   569

5. Konstanze Gloser (1982) TV Kempten
 1:09,38  2:24,40  3:39,52  4:54,13   569

6. Isabella Balunovic (1990) FW München
 1:09,28  2:24,51  3:41,14  4:58,75   543

7. Karin Knigge (1986) DJK-SB Regensburg
 1:08,60  2:25,08  3:43,66  5:01,93   526

8. Lena Enderle (1987) TSV Rosenheim
 1:09,05  2:26,31  3:46,08  5:05,35   509

Ergebnis nach Wettkampf 65
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    19535
2. SCW München    19333
3. Hohenbrunn-Riemerl.    18440
4. SSG 81 Erlangen II    18248
5. TSV Rosenheim    17881
6. 1. FC Nürnberg    17566
7. FW München    17324
8. TV Kempten    16216
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Wettkampf 66  400 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Florian Dachauer (1984) SV Weiden
 1:00,64  2:04,07  3:09,20  4:14,20   653

2. Stephan Thiel (1974) SV Augsburg
 1:00,93  2:06,46  3:12,68  4:17,96   625

3. Daniel Akselrad (1988) Penzberg-Tutzing
 0:58,80  2:03,60  3:10,69  4:18,21   623

4. Mark Richard (1986) 1. FC Nürnberg
 1:00,56  2:05,50  3:12,41  4:18,29   622

5. Benedikt Schubert (1981) FW München
 1:01,39  2:07,63  3:15,51  4:23,62   585

6. Sebastian Mahr (1988) Delphin Ingolstadt
 1:00,02  2:07,80  3:17,54  4:27,45   561

7. Martin Lang (1981) Del. Herzogenaurach
 1:02,98  2:10,20  3:18,59  4:27,51   560

8. Marcus Dieplinger (1990) Wacker Burghausen
 1:09,00  2:24,39  3:40,23  4:52,51   428

Ergebnis nach Wettkampf 66
( nur männl. WK )

1. FW München    21951
2. Penzberg-Tutzing    21083
3. SV Weiden    21051
4. SV Augsburg    20762
5. 1. FC Nürnberg    20601
6. Del. Herzogenaurach    20422
7. Delphin Ingolstadt    19270
8. Wacker Burghausen    17709

Wettkampf 67  100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Carola Hechtel (1985) DJK-SB Regensburg  0:59,20   749
2. Veronika Siflinger (1983) TSV Rosenheim  1:00,88   689
3. Veronika Ehrenbauer (1989) SCW München  1:02,73   629
4. Julia Bilina (1990) Hohenbrunn-Riemerl.  1:02,76   629
5. Christine König (1986) SSG 81 Erlangen II  1:03,05   620
6. Isabell Schillinger (1989) 1. FC Nürnberg  1:03,10   618
7. Tamara Hitz (1990) TV Kempten  1:04,22   587
8. Evi Dorfmeister (1991) FW München  1:04,52   578
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Ergebnis nach Wettkampf 67
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    20284
2. SCW München    19962
3. Hohenbrunn-Riemerl.    19069
4. SSG 81 Erlangen II    18868
5. TSV Rosenheim    18570
6. 1. FC Nürnberg    18184
7. FW München    17902
8. TV Kempten    16803

Wettkampf 68  100 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Matthias Heimbach (1982) SV Augsburg  0:52,78   744
2. Dominik Poethen (1980) FW München  0:52,80   744
3. Igor Staack (1981) Penzberg-Tutzing  0:53,36   720
4. Manfred Danzl (1963) SV Weiden  0:54,04   693
5. Daniel Barfuß (1986) 1. FC Nürnberg  0:54,22   687
6. Roland Ackermann (1989) Wacker Burghausen  0:54,95   660
7. Florian Schweiger (1986) Delphin Ingolstadt  0:55,36   645
8. Tarik Boerner (1976) Del. Herzogenaurach  0:56,74   599

Ergebnis nach Wettkampf 68
( nur weibl. WK )

1. DJK-SB Regensburg    20284
2. SCW München    19962
3. Hohenbrunn-Riemerl.    19069
4. SSG 81 Erlangen II    18868
5. TSV Rosenheim    18570
6. 1. FC Nürnberg    18184
7. FW München    17902
8. TV Kempten    16803
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DMS Bayernliga Endkampf Nürnberg 14.11.2004

40CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Ergebnis nach Wettkampf 68
( nur männl. WK )

1. FW München    22695
2. Penzberg-Tutzing    21803
3. SV Weiden    21744
4. SV Augsburg    21506
5. 1. FC Nürnberg    21288
6. Del. Herzogenaurach    21021
7. Delphin Ingolstadt    19915
8. Wacker Burghausen    18369

Die Wettkampfpässe wurden überprüft. Es gab keine Beanstandungen.

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:05 Uhr
19:32 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)
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